Et stetit finees z plantauit: z cessauit qssa
tio. **E**t reputatū est ei in iusticiā: in gene
rationēz generationē vsqz i sempiternū.
Et iritauerunt eum ad aquam cō/
tradictionis: z veratus est moyses
ppter eos: quia exacerbauerūt spiritum
eius. **E**t distinxit in labijs suis: non di/
sperdiderunt gentes quas dixit dominus
illis. **E**t cōmixti sunt inter gētes: z didi/
cerunt opera eoz z seruiuerunt sculptilibz
eorum: et factum est illis in scandalum.
Et imolauerūt filios suos: z filias suas
demonijs. **E**t effuderunt sanguinem in
nocentem: sanguinem filiorum suorum z
filiarum suarū: quas sacrificauerūt scul/
ptilibus chanaan. **E**t interfecta est terra
in sanguinibus: z contaminata est in ope
ribus eorum: z fornicati sunt in adinuen
tionibus suis. **E**t iratus est furore do/
minus in populo suo: et abhominatus
est hereditatem suam. **E**t tradidit eos
in manus gentium: et dominati sunt eo/
rum qui oderunt eos. **E**t tribulauerunt
eos inimici eorum: et humiliati sunt sub
manibus eoz. sepe liberauit eos. **I**psi
aut exacerbauerunt eum in consilio suo:
et humiliati sunt in iniquitatibus suis.

Et vidit cum tribularent: ⁊ audiuit orationem eorū. **Et** memor fuit testamenti sui et penituit eū fm multitudinē miscōdie sue. **Et** dedit eos in miscōdias: in cōspectu omnium qui ceperant eos. **Saluos** fac nos domine deus noster: ⁊ congrega nos de nationibus. **Ut** cōfiteamur nomini sācto tuo: ⁊ gloriemur in laude tua. **Benedictus** dñs deus israhel a seculor vsqz in seculum: ⁊ dicet omnis populus fiat fiat.

Psalmus. cvj.

Qonfitemini dño quoniam bon⁹: quoniam in secul⁹ miscōdia eius. **Dicant** nunc qui redēpti sunt a domio: quos redemit de manu inimici: et de regionibus cōgregauit eos. **Et** solis ortu ⁊ occasu: ab aquilōe et mari. **Et** rauerūt in solitudine in inaquoso: viam ciuitatis habitaculi non inuenerunt. **Et** furientes ⁊ sitientes: anima eorum in ipsis defecit. **Et** clamauerunt ad dñm cū tribularent: ⁊ de necessitatibus eorū eripuit eos. **Et** deduxit eos in viam rectā: vt irent in ciuitatem habitationis. **Q**onfiteant dño misericordie eius: ⁊ mirabilia eius filijs hominum. **Q**uia faciauit animā inanē:

Und er hat gesehē dz sy wurdē betrübt: vnd hat erhört ir gebet. **U**nd er was ingedenck seins geschäfts: vnd es hat in gerawen nach der menige seiner parmherzigkait.

Und er hat sy geben in die parmherzigkaitē: in dē angesichte aller d die sy siengen. **H**erze vnser got mach vns behalten: vnd samel vns von den geschlächten. **O**as wir veriehen deinem hailigē namen: vñ werden hoch geeret in deinē lob. **G**e segnet sey der herze gott israhel von der welt bis in die welt: vñ alls volck wirt sprechen das geschē ehe das geschehe.